
UnivIS - Raumplan F21/01.37 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
2.11.2020

Methoden der Statistik III

Wirtschaftsethik: Ethik-M-01
Grundlagen der Wirtschaftsethik
- Kurs I

Tutorium zu Methoden der
Statistik I, Gruppe 9

Tutorium zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 4

Di
3.11.2020

Methoden der Statistik III

Tutorium zu Methoden der
Statistik I, Gruppe 10

Mi
4.11.2020

Tutorium zu Methoden der
Statistik I, Gruppe 8

Internationale Politische
Soziologie: Gesellschaft und
Gemeinschaft im Zeitalter der
Globalisierung

Erstsemesterbegrüßung Soziologie

Do
5.11.2020

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik II,
Gruppe 10

Fr
6.11.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 8.11.2020

Stand: Donnerstag, 09 Mai 2024 11:24:59


