UnivIS - Raumplan F21/01.37

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.11.2020	Di 3.11.2020	Mi 4.11.2020	Do 5.11.2020	Fr 6.11.2020
08:00	Methoden der Statistik III		Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 8		
09:00					
10:00	Wirtschaftsethik: Ethik-M-01 Grundlagen der Wirtschaftsethik				
11:00	- Kurs I				
12:00	Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 9	Methoden der Statistik III	Internationale Politische Soziologie: Gesellschaft und	Tutorium für Wirtschaftsmathematik II,	
13:00			Gemeinschaft im Zeitalter der Globalisierung	Gruppe 10	
14:00			Erstsemesterbegrüßung Soziologie		
15:00					
16:00		Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 10			
17:00					
18:00	Tutorium zu Methoden der Statistik II, Gruppe 4				
19:00					